
Titan nabízí obrovský nabíjecí výkon až 20 100 mAh. To je dost pro dobití iPhonu X více než 5krát, než budete muset znovu

dobít powerbanku. Impozantní je také brandingová oblast, která nabízí dostatečný prostor pro sítotisk nebo laserové

gravírování vašeho loga, sloganu, webové adresy a dalších informací. Titan obsahuje také dva USB porty, takže můžete

současně nabíjet dvě zařízení. Nesmí chybět na vaší příští konferenci nebo události.

Titan



Barvy

Nebo můžeme pouzdro vyrobit v libovolném odstínu vzorníku Pantone® (od 250 kusů). 
Další informace 

Dodací lhůty 8 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

Sítotisk Laserové gravírování

Přední strana: 150mm X 45mm
Zadní strana: 150mm X 45mm

Přední strana: 80mm X 45mm
Zadní strana: 80mm X 45mm

Rozměry
a hmotnost

Délka: 170mm (6.69 palců) 
Šířka: 65mm (2.56 palců) 
Výška: 24.5mm (0.96 palců) 
Váha: 412.00 gramů (14.53 uncí)

Technická
specifikace

Vstupní údaje: Výstup: 5V/2A, výstup: výstup: 5V/3A
Typ baterie: Baterie: Lithium-iontová
Doba plného nabití: 8-10 hodin

Titan

https://www.flashbay.cz/sluzby/pantone
https://www.flashbay.cz/sluzby/pantone

